
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про доповнення кодів видів економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського
району Київської області „Бровари-Благоустрій” внесення змін до 

Статуту та затвердження його в новій редакції

З метою упорядкування видів економічної діяльності комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Бровари-
Благоустрій» до вимог національного класифікатора України КВЕД ДК 009:2010, 
необхідності внесення змін до Статуту підприємства, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06, керуючись статтею 15 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», статтею 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 57, 78 Господарського кодексу 
України, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити коди видів економічної діяльності (КВЕД) комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій» (код ЄДРПОУ 38337116), наступними кодами видів 
економічної діяльності (КВЕД):
- 43.22. Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування;
- 71.20. Технічні випробування та дослідження;
- 36.00. Забір, очищення та постачання води;
- 37.00. Каналізація, відведення й очищення стічних вод;
- 42.21. Будівництво трубопроводів.

2. Внести зміни до Статуту комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій», доповнивши 
пунктом 3.2.63. та затвердити його в новій редакції, що додається.

3. Уповноважити директора комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» 
СТОРЧОВОГО Андрія Миколайовича провести необхідні дії, відповідно до 
чинного законодавства, для реєстрації змін до відомостей про комунальне 
підприємство Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА

Міський голова                                                                                     Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 630-19--08


